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預金総残高１兆４,０００億円突破のお知らせ 

 
 
住信 SBI ネット銀行株式会社(本社：東京都港区、代表取締役：川島克哉)は、平成 22 年 9 月 24 日

時点の預金総残高が 1 兆 4,000 億円（*1）を突破いたしました。 
 
当社は、平成 19 年 9 月 24 日の営業開始以来、好金利の預金商品ならびにATM手数料無料や月 3 回

までの振込手数料無料（*2）などの各種サービスのご提供をはじめとして、株式会社SBI証券との連携

サービスである「SBIハイブリッドTM預金（*3）」や、リアルタイムレートでお取引可能な外貨預金な

どの特色ある商品ラインアップ、書類を郵送いただくことなくインターネット上で銀行口座開設申込

みが完了するオンライン口座開設など、24 時間 365 日ご利用可能なインターネット・フルバンキング

ならではの使いやすさ、便利さを追求してまいりました結果、おかげさまで開業からちょうど 3 年目

の応答日に預金総残高が 1 兆 4,000 億円を突破いたしました。なお、口座数につきましては、本年 9
月 15 日時点で 88 万口座を突破しております。 

 
現在実施中の「円定期預金の特別金利キャンペーン（*4）」が好評で、ボーナス資金や余裕資金等の

新規のお預け入れが増加したほか、「外貨定期預金の特別金利キャンペーン（*5）」や「外貨預金の為

替コスト半額キャンペーン（*6）」も多くのお客さまに支持され、預金残高が着実に積み上がっており

ます。 
 
当社は、お客さまに常に使っていただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、更なる利便

性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。 
 
※預金総残高および口座数の推移につきましては、別紙資料をご参照願います。 

 
*1 円普通預金、SBIハイブリッドTM預金、円定期預金、仕組預金、外貨普通預金、外貨定期預金の合計。外貨預金につ

いては当社所定レートによる換算後。 
*2 個人のお客さまの ATM 出金手数料は、セブン銀行の ATM をご利用の場合は無料。ゆうちょ銀行、イーネット、ローソ

ン ATM の ATM をご利用の場合は、合計で毎月 5 回まで無料、6 回目からは 1 回 105 円（税込）。個人のお客さま

の振込手数料は、毎月 3 回まで無料（ただし、楽天銀行への振込を除きます）、4 回目からは 1 回 150 円（税込）。 
*3 「SBIハイブリッドTM預金」は住信SBIネット銀行とSBI証券双方に口座をお持ちの方のみご利用いただけます（別途

お申込みの手続きが必要です）。 
*4 円定期預金の 1 年もの年 0.50％（税引前）、3 年もの年 0.60％（税引前）、5 年もの年 0.70％（税引前）とする特別金

利キャンペーンを実施しております。（取扱期間：平成 22 年 9 月 30 日まで） 
*5 豪ドル・NZ ドルの外貨定期預金について、全ての預入期間を対象に最大年 0.50％（税引前）の金利上乗せを適用す

るキャンペーンを実施しております。 （取扱期間：平成 22 年 10 月 3 日まで） 
*6 外貨普通預金・外貨定期預金取引時の全通貨の『円とのお取引きにおける為替コスト』が買付時・売却時 ともに通常

時の半額になるキャンペーンを実施しております。 （取扱期間：平成 22 年 10 月 2 日まで） 
以上 
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